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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

AL 31 DE ENERO DE 2015

EN PESOS

SECRETARIA DE TESORERÍA MUNICIPAL    1

 $0.00

 $0.00

 $0.00

Incremento/ Disminucion neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

 $0.00

 $12,697.22

 $12,697.22

 $0
 $0

 $0

 $0

 $0

Servicios Personales
Servicios Generales

Gastos de funcionamiento Aplicación

Aplicación

 $291,576
 $2,034

 $293,610

 $293,610

-$293,610Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIRECTOR EJECUTIVO SECRETARIA DE CONTRALORIA Y 
TRANSPARENCIA

L.C. ARIEL RAÙL GARCÌA CERVANTES L.E.M. ENRIQUE MERCADO OMAÑA M. EN A. RAQUEL RAMÌREZ VARGAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la 
situación y/o los resultados del municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las 
mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.”


